
 
 

UCHWAŁA NR XXII/534/2020 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/651/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia na 
terenie gminy Chełmiec programu „Chełmiecka rodzina 5+” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10, 16, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Chełmiec uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

„Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:”.”. 

Cele Programu określone w § 1 ust. 4 uchwały realizowane będą poprzez: 

1) umożliwienie rodzinom, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 1), 2) zakupu biletów wstępu z 50 % ulgą na 
płatne zajęcia oraz imprezy kulturalne i sportowe organizowane przez gminne jednostki organizacyjne 
kultury i sportu, 

2) umożliwienie rodzinom, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 1), 2) skorzystania z 10 % zniżki na bilety wstępu 
na gminny obiekt rekreacyjno sportowy Aqua centrum Chełmiec stanowiący mienie komunalne gminy; 

3) stworzenie możliwości przystąpienia do programy innym jednostkom i instytucjom publicznym, 
podmiotom prywatnym prowadzącym działalność gospodarczym, klubom sportowym, organizacjom 
pozarządowym, w celu sprzedaży przez nie dóbr oraz świadczenia usług na rzecz osób i rodzin objętych 
programem, na określonych przez nie preferencyjnych warunkach, określonych w odrębnym porozumieniu 
zawartym pomiędzy nimi a gmina Chełmiec. 

§ 2. Uchyla się pkt 12 i 13 w Regulaminie karty programu „Chełmiecka rodzina 5+” stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/651/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia na 
terenie gminy Chełmiec programu „Chełmiecka rodzina 5+ 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2021 roku 

§ 5. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 8372


		2020-12-17T10:16:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




